

**DATE: 06-06-2024**

**DESCRIPTION**

**County: CASWELL**

**LITTER/DEBRIS REMOVAL SERVICES FOR PRIMARY AND SECONDARY ROUTES AS NEEDED**

**WBS# 7.101711, 7.201711**

Jay R Services, LLC 7809 Neugent Dr. Kernersville, NC 27284	Portugal Contracting, LLC 22 Morpew St. Robbinsville, NC 28771	Goldstar Project Group, LLC 5814 Fallston Road Lawndale, NC 28090	Clearview Contracting, LLC 444 Gaddy Heights Waynesville, NC 28786
---	--	---	--

Line Item #	Section	Item Description	Qty	Unit	Unit Price	Total Amount Bid	Unit Price	Total Amount Bid	Unit Price	Total Amount Bid	Unit Price	Total Amount Bid
1	SP	LITTER/DEBRIS REMOVAL ON PRIMARY ROUTES	700	SHM	\$ 52.00	\$ 36,400.00	\$ 55.00	\$ 38,500.00	\$ 58.50	\$ 40,950.00	\$ 68.00	\$ 47,600.00
2	SP	LITTER/DEBRIS REMOVAL ON SECONDARY ROUTES	1,200	SHM	\$ 51.00	\$ 61,200.00	\$ 55.00	\$ 66,000.00	\$ 58.50	\$ 70,200.00	\$ 68.00	\$ 81,600.00
<b>Total</b>						<b>\$ 97,600.00</b>		<b>\$ 104,500.00</b>		<b>\$ 111,150.00</b>		<b>\$ 129,200.00</b>

Atoah Contracting, LLC 116 Lower Mill Creek Drive Robbinsville, NC 28771	DMW Contracting, Inc. 62 Hamilton Farm Fuquay Varina, NC 275226
--	---

Line Item #	Section	Item Description	Qty	Unit	Unit Price	Total Amount Bid	Unit Price	Total Amount Bid
1	SP	LITTER/DEBRIS REMOVAL ON PRIMARY ROUTES	700	SHM	\$ 68.50	\$ 47,950.00	\$ 94.00	\$ 65,800.00
2	SP	LITTER/DEBRIS REMOVAL ON SECONDARY ROUTES	1,200	SHM	\$ 68.50	\$ 82,200.00	\$ 85.00	\$ 102,000.00
<b>Total</b>						<b>\$ 130,150.00</b>		<b>\$ 167,800.00</b>